

**Handläggare**  
Caroline Finney  
Telefon: 08-508 14 918**Till**  
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd  
2023-03-23

## **Flytt av Hagsätra gruppbostad LSS från Lillhagsvägen 24 till Bersågränd 7A**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

1. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd flyttar Hagsätra gruppbostad LSS från Lillhagsvägen 24, 124 71 Bandhagen till Bersågränd 7A, 121 31 Enskededalen. Till dess att lokalerna på Bersågränd 7A är klara att flytta in i fortsätter gruppboستaden vara på Kumlagatan 17, 124 65 Bandhagen.
2. Ärendet justeras omedelbart.

### **Sammanfattning**

Hagsätra gruppbostad LSS ligger på Lillhagsvägen 24 i Bandhagen. Vid en inspektion som genomfördes i november 2022 bedömdes det att lägenheterna inte var brandsäkra och att de boende behövde flytta ut omgående. Förvaltningen kunde även konstatera att lägenheterna har små hygienrymmen som inte motsvarar kraven i Stockholms stads funktionsprogram för LSS och SoL bostäder. I december 2022 beslutade därför avdelningschef att, på delegation, tillfälligt evakuera gruppboستaden till Rågsveds servicehus på Kumlagatan 17 i Bandhagen.

Förvaltningen bedömer att det inte är möjligt för Hagsätra gruppboستaden LSS att flytta tillbaka till Lillhagsvägen 24. Förvaltningen har tittat på andra lokaler för verksamheten och anser att den bästa lösningen är att verksamheten flyttar permanent till Bersågränd 7A i Enskededalen.

Förvaltningen föreslår att Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd flyttar Hagsätra gruppboستaden LSS från Lillhagsvägen 24 till Bersågränd 7A. Till dess att lokalerna på Bersågränd 7A är klara att flytta in i föreslår förvaltningen att gruppboستaden fortsätter vara på Kumlagatan 17.

### **Bakgrund**

Hagsätra gruppboستaden LSS ligger på Lillhagsvägen 24, 124 71 Bandhagen. Gruppboستaden drivs på entreprenad av Attendo AB fram till och med den 31 augusti 2023. Därefter tar Olivia Omsorg AB över driften.

Vid en inspektion som genomfördes i november 2022 av fastighetskontoret, bedömdes det att lägenheterna inte uppfyllde kraven på brandskydd och att de boende behövde flytta ut omgående. Förvaltningen kunde även konstatera att lägenheterna har små hygienutrymmen som inte motsvarar kraven i Stockholms stads funktionsprogram för LSS och SoL bostäder utifrån tillgänglighet i bostaden. Den 12 december 2022 beslutade därför avdelningschef att, på delegation, evakuera gruppboenden till Rågsveds servicehus på Kumlagatan 17, 124 65 Bandhagen. Beslutet gäller till och med den 12 juni 2023.

### **Ärendet**

Syftet med detta ärende är att hitta permanenta lokaler för Hagsätra gruppboende.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom avdelning Social omsorg vuxen i samverkan med Administrativa avdelningen.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Förvaltningen bedömer att det inte är möjligt för Hagsätra gruppboende LSS att flytta tillbaka till Lillhagsvägen 24. Förvaltningen har tittat på andra lokaler för verksamheten och anser att den bästa lösningen är att verksamheten flyttar permanent till Bersågränd 7A, 121 31 Enskededalen.

Förvaltningen föreslår att Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd flyttar Hagsätra gruppboende LSS från Lillhagsvägen 24 till Bersågränd 7A. Till dess att lokalerna på Bersågränd 7A är klara att flytta in i föreslår förvaltningen att gruppboenden fortsätter vara på Kumlagatan 17.

Anders Carstorp  
Stadsdelsdirektör  
Enskede-Årsta-Vantör  
stadsdelsförvaltning

Veronica Starck  
Avdelningschef  
Enskede-Årsta-Vantör  
stadsdelsförvaltning

## **Attesterat av**

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Anders Carstorp, Stadsdelsdirektör	2023-03-07
Veronica Starck, Avdelningschef	2023-03-06